СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2023 № 556/64

О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области, утверждённым решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково Московской

области

Р Е Ш И Л:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в

работе и в связи с празднованием 25-летия компании наградить Почетной

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

коллектив акционерного общества «Щёлково Агрохим».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в

работе и в связи с празднованием 25-летия акционерного общества «Щёлково

Агрохим» наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области:

- Гаврилову Тамару Фёдоровну – начальника отдела технологического

контроля акционерного общества «Щёлково Агрохим»;

- Князеву Любовь Александровну – начальника отдела по патентно-

лицензионной информации акционерного общества «Щёлково Агрохим»;

- Козлову Татьяну Поликарповну – начальника производственно-

технического отдела акционерного общества «Щёлково Агрохим».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в

работе и в связи с празднованием 25-летия ООО ПК «Ильинское 95» наградить

Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской

области:

- Кузнецова Антона Андреевича – Генерального директора ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Аждарова Натига Акиф Оглы – заместителя Генерального директора по

внешним экономическим связям ООО ПК «Ильинское 95»;

- Джигунову Раису Павловну – заведующую цехом ООО ПК «Ильинское

95»;

- Ижболдина Алексея Леонидовича - заместителя Генерального

директора по коммерческой деятельности ООО ПК «Ильинское 95»;

- Ибрагимову Патимат Хайруллаевну – главного технолога ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Кириллову Ирину Григорьевну – начальника отдела кадров ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Князева Илью Викторовича – директора по региональным продажам

ООО ПК «Ильинское 95»;

- Кузнецову Марию Вячеславовну – главного бухгалтера ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Сладкову Ольгу Павловну – заведующую цехом ООО ПК «Ильинское

95»;

- Соколова Сергея Викторовича – директора по развитию ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Соколову Марину Николаевну – заместителя финансового директора

ООО ПК «Ильинское 95»;

- Студинскую Ольгу Николаевну – заведующую цехом ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Темникову Юлию Петровну – директора производства ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Хохлова Сергея Алексеевича – директора по безопасности ООО ПК

«Ильинское 95»;

- Назарова Николая Николаевича – старшего кладовщика ООО ПК

«Ильинское 95».

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                           М.Н. Тарасова